
LASER GAME KROUŽEK 
Laser game klub KV z.s., Sokolovská 1046/124f, Karlovy Vary – Rybáře (na rozcestí U Koníčka) 

Školní rok 2024/2025: 34 lekcí ve středu (mimo prázdniny, státní svátky aj. - viz termíny níže) 

Cena za pololetí: 2 720,- Kč, tj. 160 Kč za 1 lekci (2 hodiny) 

+ 200,- Kč členský příspěvek sportovnímu klubu za každý započatý kalendářní rok (tj. 2024, 2025, …) 

Termíny 1. pololetí: 

18.09.2024 23.10.2024 27.11.2024 08.01.2025 

02.10.2024 06.11.2024 04.12.2024 15.01.2025 

09.10.2024 13.11.2024 11.12.2024 22.01.2025 

16.10.2024 20.11.2024 18.12.2024 29.01.2025 

Termíny 2. pololetí: 

05.02.2025 12.03.2025 09.04.2025 07.05.2025 04.06.2025 

12.02.2025 19.03.2025 16.04.2025 14.05.2025 11.06.2025 

26.02.2025 26.03.2025 23.04.2025 21.05.2025  

05.03.2025 02.04.2025 30.04.2025 28.05.2025  

Časový harmonogram (změna vyhrazena dle naplnění kapacity kroužku): 

začátečníci: 15:30-17:30 

pokročilí: 16:30-18:30 

Orientační věk: 8-14 let 

Min./max. kapacita (v jedné skupině): 12-22 dětí 

Náplň kroužku: 

• Laser game je fyzicky náročný sport vhodný pro pohybově nadané děti. 

• V kroužku si postupně vyzkouší nejrůznější herní módy – od těch základních pro začátečníky, 

až po speciální pro pokročilé hráče. Populární je např. laser ball, který propojuje svět laser 

game a fotbalu, nebo mód neutrální základny, ve kterém pořádáme školní ligu. 

• Potřebné vybavení: tmavé (nejlépe černé) oblečení, pevná obuv, ručník, pití a k tomu 

sportovního/týmového ducha :-) 

• Trénování v laser game sportu probíhá pod vedením profesionálního lektora, který během 

lekcí naučí např. jak se v aréně správně hýbat, jak držet pistoli, co je při hře povolené nebo 

naopak zakázané. 

• Pravidla fair play jsou pro náš klub velmi důležitá, nesportovní chování neakceptujeme – 

každý hráč musí umět vyhrávat i prohrávat! 

• Děti hrají nejen jako jednotlivci, ale také ve skupinách, čímž rozvíjí své schopnosti týmové 

spolupráce a strategické myšlení. 

• Pravidelné trénování v laser game zlepšuje nejen fyzickou kondici, ale také postřeh. Při tomto 

druhu kardio sportu děti během jedné lekce naběhají v průměru 3-6 km! …a dobrovolně :-) 


